COMPRAS PÚBLICAS-PNCP, portal da transparência institucional e no sistema Remessa-TCE ou 
outro que o substitua, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Sertânia, 
conforme Termo de Referência. 

Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente à reserva no valor de 
R$53.333,33 (cinquenta e três mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

Sertânia, 11 de março de 2025. 

Atenciosamente, 

MARIA MARLUCE SAMPAIO SOUSA 
Diretor do Departamento de Finanças 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SERTÂNIA